
Podolí CUP 2012

07.01.2012

Výsledkový servis z turnaje mladších žáků Podolí Cup 2012:

Základní zápasy:

Radostín - Podolí B 1:2 Gól vstřelil Václav Parcl

Radostín - Stráž u Tachova 1:2 Gól vstřelil David Krča

Radostín - Teplice 1:4 Gól vstřelil Josef Poul

Radostín - Rakovník 0:1

o 9. místo:

Radostín - Horní Měcholupy 1:1, pen 1:2

Gól ze hry vstřelil Josef Poul
Penaltu proměnil Václav Parcl

Celkově jsme skončili na 10-tém místě.

Sestava:

Josef Poul - Martin Sláma, Daniel Invald, Tomáš Koudela, Václav Parcl, David Krča, David Jakšič,
Ondřej Karásek a Ondřej Bradáč, který kvůli zranění odehrál pouze první dva zápasy.

Zhodnocení:

proti Teplicím, se kterými jsme uhráli po bojovném výkonu příznivý výsledek. Na Rakovník nám již
nezbyly síly, neboť jsme s nimi hráli příliš brzy po vyčerpávajícím boji s Teplicemi. Horní Měcholupy byly
hratelné, ale nakonec došel zápas až k penaltovému rozstřelu, ve kterém jsme již neměli tolik štěstí.
Turnaj hodnotím pozitivně, i když jsme skončili poslední. Kluci viděli, jak se dá hrát fotbal a snad získali

Trenér Jiří Smyčka 


